关于2012年6月全国大学英语六级考试报名的通知

根据鲁教考办文件精神，现将我校2012年6月全国大学英语六级考试报名的有关事项通知如下：
一、考试时间：
　　以准考证的信息为准。预计2012年6月16日。
二、报名资格及要求：
1、我校在读研究生只安排CET6报名，原则上不安排CET4报名。
2、本次报名不受理在2011年12月的CET6考试中缺考、成绩未超过400分的研究生。

3、我校研究生累计可以报考2次CET6，建议各位研究生充分备考，珍惜每次的考试机会。

4、CET6成绩超过425分以上的在校研究生不允许报名参加考试。
三、报名办法：

第一阶段：各学院报名。
研究生到自己所在学院本专业负责人处报名（后附2：各专业报名负责人名单）。报名同时缴纳报名费（每生32元），收齐后负责人将报名费及名单交本学院负责人（附1：各学院负责人名单），由学院负责人收齐交研究生处，地点：BG107，联系人：彭老师。
本专业报名截止时间：3月7日上午11：30。学院负责人交研究生处截止时间：3月8日下午3：30。
第二阶段：核对报名信息。
研究生处汇总报名信息后报教务处，教务处将报名信息打印后发到各学院，各学院考生仔细核对本人的姓名、身份证号、报名级别等信息并签字确认交回，如果信息有误或不全者，请持本人学生证和身份证到教务处落实。

研究生处

2012年2月29日
报名模版
                                         学院___________________

	年级
	专业
	学号
	姓名
	备注

附1：各学院负责人名单
	学院
	专业
	姓名
	电话

	土木工程学院
	结构工程
	孙梁
	15106997668

	管理工程学院
	管理科学与工程
	赵辰
	15966655097

	热能工程学院
	供热、供燃气、通风及空调
	回晓洋
	15106906651

	市政与环境工程学院
	市政工程
	王猛
	15966672401

	建筑城规学院
	城市规划与设计
	韩冰
	15953172167

	艺术学院
	艺术设计
	张玉强
	13864132021

	机电工程学院
	机械电子工程
	王振
	15265317185

	信电工程学院
	检测技术与自动化设置
	贾广根
	15165198123

	商学院
	技术经济及管理
	刘鹏飞
	15275191187

	材料学院
	材料学
	张全鹏
	15910105414

	计算机学院
	计算机应用技术
	王宜晓
	15064033603

	法政学院
	马克思主义基本原理
	于庆辉
	15288861827

	理学院
	凝聚态物理
	张老师
	13698600765

	工程力学所
	工程力学
	葛志龙
	13065099203

附2：各专业负责人名单

	专业
	姓名
	电话
	专业
	姓名
	电话

	道路与铁道工程
	冯建祥
	18706415609
	防灾减灾工程及防护工程
	姜召如
	15063373431

	结构工程
	孙梁
	15106997668
	桥梁与隧道工程
	刘博
	15969701920

	交通运输工程
	谭坦
	15264153901
	管理学院
	赵辰
	15966655097

	岩土工程
	朱华
	15194194670
	供热、供燃气、通风及空调工程
	回晓洋
	15106906651

	工程热物理
	刘峰
	13658619246
	建筑与土木工程（暖通）
	刘燕娜
	15866677206

	热能工程
	贾国亮
	15910085343
	制冷及低温工程
	丁兆磊
	15966601208

	动力工程
	娄载强
	15105415948
	市政工程
	王猛
	15966672401

	环境工程
	徐瑞超
	15253112995
	控制工程
	韩佳林
	18660115827

	城市规划与设计
	韩冰
	15953172167
	建筑技术科学
	丁玎
	13589063977

	建筑历史与理论
	李士博
	18678507859
	建筑设计及其理论
	王丰慧
	15589295079

	美术学
	赵刚
	15866676973
	设计艺术学
	赵明远
	15866677152

	艺术设计
	张玉强
	13864132021
	园林植物与观赏园艺
	康文凤
	15615246622

	机械电子工程
	王振
	15265317185
	风景园林硕士
	辛健
	15866687731

	机械设计及理论
	程录波
	15165174293
	检测技术与自动化装置
	贾广根
	15165198123

	技术经济及管理
	刘鹏飞
	15275191187
	控制理论与控制工程
	刘金存
	15866679079

	计算机应用技术
	王宜晓
	15064033603
	机械工程
	秦山虎
	18706417966

	凝聚态物理
	张老师
	13698600765
	材料加工工程
	蔡玉成
	15864536813

	力学所
	葛志龙
	13065099203
	材料学
	张全鹏
	15910105414

	工业设计工程
	宋颖

	马克思主义基本原理
	于庆辉
	15288861827